企業資源規劃_書籍訂購單
	訂購窗口資訊

	單　位
	國立中央大學_企業資源規劃暨大數據分析中心

	電　話
	03-4227151分機26261，彭小姐

	e-mail
	ncu_erp3@mgt.ncu.edu.tw

	訂購步驟

	(1) 填妥訂購資訊並e-mail回傳檔案
(2) ERP中心收到訂購單，將確認並通知匯款
(3) 訂購人完成匯款後，e-mail回傳匯款證明
(4) 買賣方確認收據開立及寄送資訊
(5) 確認收件

	書籍價格

	系列
	書名
	訂價
	非聯盟學校
單冊訂購
	聯盟學校
單冊訂購

	
	
	(元/本)
	50本以上
(元/本)
	20本以下
(元/本)
	20本以上
(元/本)

	GBIKE
	SAP GBIKE 1809 企業資源規劃《上冊》
(內容含前言、NAV、GBIKE、SD、MM、PP、WM、QM)
	$1300
	$ 1170
	$ 910
	$ 650

	
	SAP GBIKE 1809 企業資源規劃《下冊》
(內容含前言、NAV、GBIKE、FI、CO、HCM、PS、EAM)
	$1000
	$900
	$700
	$ 500

	
	SAP GBIKE 1809 企業資源規劃《全冊》
	$1800
	$1620
	$1260
	$ 900


聯盟學校請參考網站下方LOGO  http://www.ncu-sapacc.com/

	運費價格

	本數
	1~4本
	5~10本
	11~19本
	20本以上

	運費
	$ 140
	$ 180
	$ 220
	免運費



	反黃區塊




· 請填寫以下訂購資訊和訂購人基本資訊
· 並e-mail回傳給訂購窗口：ncu_erp3@mgt.ncu.edu.tw，彭小姐。
	書籍訂購單 & 匯款資訊

	書名
	單價
	數量
	小計

	SAP GBIKE 1809 企業資源規劃《上冊》
	$650
	
	

	SAP GBIKE 1809 企業資源規劃《下冊》
	$500
	
	

	SAP GBIKE 1809 企業資源規劃《全冊》
	$900
	
	

	(A) 書籍總計金額：                       元
(B) 運費總計金額：　　	　　   元

	(C) 匯款金額(A+B)：　　	　　   元

	匯款資訊  (待您收到「主旨:書籍訂購單確認」回覆再進行匯款)
戶名：游慶龍
郵局：桃園福林郵局(700)
帳號：0121-1450-306-863








	訂購人基本資訊

	訂購單位
	

	姓　　名
	
	聯絡電話
	

	電子郵件
	

	收據抬頭
	若不需學校核支則不用填寫

	收件資訊
	收件人
	
	聯絡電話
	

	
	收件單位
	

	
	收件地址
	

	
	預計何時上課
	

	
	期望到貨日
	

	
	期望到貨時段
	 上午
 下午



1

